
 

 

TÜRKİYE KANO FEDERASYONU BAŞKANLIĞI  

 

 

 

YARIŞMA  TALİMATI 

 

 

Yarışmanın Adı Durgunsu Kano Uzun Mesafe Milli Takım Seçme Yarışları 

Yarışma Talimat No DS/01 

Yarışmanın Tarihi 08 Şubat 2020 

Yarışmanın Yeri Seyhan Baraj Gölü Çukurova Üniversitesi Tesisleri -ADANA 
 

Tekne Sınıfları K1 (Tekli Kayak) - C1(Tekli Kano)   

Yarışma Kategorileri 

ve Mesafeler 

Erkekler  /  Bayanlar        5000m. 

Büyükler   -   Gençler   -   Yıldızlar    
 
 

Yarışma Programı 
(Gün / Saat) 

1.Gün Yarışları 08 Şubat 2020  CUMARTESİ Tüm 5000m. Yarışları 

   

   

Yarışlar saat 09:00’da start alacaktır. 

Alper Cavit KABAKÇI Türkiye Kano Federasyonu Başkanı 

Abdulkadir ATAŞBAK Adana  Gençlik ve Spor İl Müdürü 

Ahmet Emrah BEŞE Türkiye Kano Federasyonu Genel Sekreteri 

  

                         Yarışma Tertip Kurulu 

 
 

Yarışma 

Tertip Kurulu 

Fatih Demirci MHK Başkanı 

Barış ÖZTÜRK Teknik Kurul Üyesi 

Hüseyin KAYA Teknik Kurul Üyesi 

Çağrıbey YILDIRIM Teknik Kurul Üyesi 

Öztürk KURU Teknik Kurul Üyesi 

 Ufuk ÖZCAN Teknik Kurul Üyesi 

 

     Teknik Toplantı 

07 Şubat 2020 Cuma günü saat 18:00’da  Çukurova Üniversitesi Kayıkhanesi Toplantı 

Salonu’nda yapılacaktır.Teknik toplantıya her kulüpten veya ilden resmi olarak 

görevlendirilmiş 1 idareci ve 2020 yılı antrenör vizesini almış olan 1 antrenör, kulübünü veya 
ilini temsilen katılabilecektir. 

Hakem Toplantısı 08 Şubat 2020 Cumartesi günü saat 08:00’da   Çukurova Üniversitesi Kayıkhanesi Toplantı 
Salonu’nda yapılacaktır. 

 

 
Listelerin 

Gönderilmesi ve Kura 

Çekimi 

Sporcu ve kafile listelerinin kulüp yetkilileri veya antrenörler tarafından 31 Ocak 2020 Cuma 

günü saat 16:00’a kadar girilmesi gerekmektedir. Sistem, belirtilen gün ve saatte 
kapanacaktır. Bu nedenle, belirtilen tarih ve saate kadar liste girişlerinin yapılması 

gerekmektedir. 

Kura çekimi 03 Şubat 2020 Pazartesi günü saat 17:00’ da Türkiye Kano Federasyonu’nun 
Ankara bürosunda yapılacaktır. 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
Yarışmaya Katılım 

Şartları ve Teknik 
Bilgiler 

1-Yarışmaya katılacak tüm kulüplerin 2020 yılı akreditasyonu federasyon tarafından 
onaylanmış olması ve sporcuların lisanslarının 2020 yılı vizesi yapılmış olması gerekmektedir.  

2020 yılı akreditasyonu onaylanmayan kulüpler “Sporcu lisans, tescil, vize, transfer ve kulüp 

akreditasyon talimatnamesi” gereğince yarışmalara katılamazlar. 
2-Ekip ve kafile listelerinin kulüp yetkilileri veya antrenörler tarafından 31 Ocak 2020 Cuma  

günü saat 16:00’a kadar sisteme giriş yapılması gerekmektedir. Yapılan girişlerin 0312 310 40 
34 no.lu federasyon telefonundan teyidi yapılabilmektedir.  

3-Kulüplerin İl Müdürlüklerinden onaylı ekip listelerinin asıllarını, Teknik Toplantıda Yarışma 

Tertip Kuruluna teslim etmesi gerekmektedir. 
4-Kulüpler yarışlarda kullanacakları tekneleri ve diğer ekipmanları kendi imkânları ile 

getirebileceklerdir. Yarışmalara yarış teknesi ile katılım sağlanmalıdır, eğitim teknesi ile katılım 
kabul edilmeyecektir. Talep eden kulüplerimize ekte yer alan “Tekne Talep Formu”nu 

doldurmları halinde federasyonumuz teknelerini kullanım imkanı sağlanacaktır. İlgili 

kulüplerimizin talep formlarını en geç 31 Ocak 2020 tarihine kadar federasyonumuz resmi 
mail adresine (kanoturk@hotmail.com) mail atmaları gerekmektedir.  

5.- Yarışmalar büyükler, U23, gençler, yıldızlar olmak üzere erkek ve kadın kategorilerinde 
yapılacaktır. 2005-2004 doğum tarihli sporcular yıldızlar, 2003-2002 doğum tarihli 

sporcular gençler kategorisinde; 2001 ve üzeri doğum tarihli sporcular büyükler 
kategorisinde yarışabilecektir. Milli takım Seçmesi Yarışlarında 2005 doğumlu 

sporculardan daha küçük yaştaki sporcuların kaydı yapılmayacaktır. 

6-İl ve/veya kulüpler yarışmaya her bir yarışma kategorisinde birden fazla sporcu ile 
katılabilirler.  



 

 

 

 

 

MİLLİ TAKIM SEÇMESİ YARIŞMA PROGRAMI 

 
BÜYÜKLER-GENÇLER KAYAK ERKEK 1. START 09:00:00 5000m 

  YILDIZLAR – KAYAK ERKEK 2. START 09:50:00 5000m 

  BÜYÜKLER-GENÇLER-YILDIZLAR – KAYAK BAYAN 3. START 10:40:00 5000m 

  BÜYÜKLER-GENÇLER-YILDIZLAR - KANO 4. START 11:30:00 5000m 

 Katılımcı sayısına göre program tekrar düzenlenecektir. 

 

 

 

 

 

 

7-Her kulüp veya il sporcuları tek tip kendi formaları ile yarışa katılacaktır. 
8-Yarışlara katılımın planlanandan fazla olması veya hava muhalefeti nedeniyle yarışma tertip 

kurulunca alınacak karar doğrultusunda yarışlar ertesi güne ertelenebilir veya uzatılabilir. 
9-Milli Takım seçme yarışları tek mesafe olarak 5000m parkurunda yapılacaktır. Yarışma 

parkuru ICF 5000m mesafe yarışma talimatına göre düzenlenecektir. Yarışlarda 5000m 
kuralları geçerlidir. Yarışma parkuru aşağıdaki planda düzenlenecektir. 

Not: Yarışmalar Milli Takım Seçmesi amacıyla yapılmaktadır, Milli Takım 

düzeyinde sporcuların kayıtlarının yapılması ve acemi sporcuların yarışmalara 
kayıt ettirilmemesi önemle rica olunur. 

İtirazlar Kulüpler itirazlarını 200 TL. itiraz bedeli yatırdıktan sonra yazılı olarak yapacaklardır. İtiraz 

bedeli Federasyon mutemetine tutanakla elden ödenecektir. İtirazın haklı görülmesi halinde 
ödenen ücret ilgiliye iade edilecektir. Aksi halde itiraz eden kulübe alındı belgesi verildikten 

sonra, ücret Federasyonun Garanti Bankası Anafartalar Caddesi Şubesi 6298397 nolu 
hesabına yatırılacak ve gelir olarak kayıt edilecektir. 

 

Mali Bilgiler 
(Harcırah) 

İl dışından katılan kulüplerden 1 antrenör, yarışa katılan ve yarışı tamamlayan 2 sporcu olmak 

üzere toplam 3 kişiye harcırah ve yolluk federasyon tarafından merkez ödeme olarak 
yapılacaktır. Ödeme yapılmayan diğer antrenör ve sporcuların harcırahları ise kulüpleri veya 

bağlı oldukları Gençlik ve Spor İl Müdürlüklerince uygun görülmesi halinde karşılanabilir 

 
Diğer Konular 

Bu bültende yer almayan konularla ilgili olarak karar verme yetkisi Federasyonca 
görevlendirilmiş olan Yarışma Tertip Kurulu’na aittir. 

 

 
Tüm kulüplere, hakemlere, antrenörlere ve sporculara başarılar dilerim. 

 
 

Alper Cavit KABAKÇI 
Türkiye Kano Federasyonu Başkanı 

 


